

No. EXPEDIENTE

CORAASAN-DAF-CM-2021-0051

Fecha de emisión: 30/7/2021

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de Santiago

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAASAN-2021-00193**

Descripción: **Adquisición de materiales de limpieza**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 -
, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **924,578.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131608	Cepillo de inodoro	9.00	UD	108.42	975.78		175.64	0.00	1,151.42
2	47131604	Escoba de nylon con palo	106.00	UD	117.09	12,411.54		2,234.08	0.00	14,645.62
3	47121701	Funda plástica 17"x22"	82.00	PAQ	76.80	6,297.60		1,133.57	0.00	7,431.17
4	47121701	Funda plástica 36"x54"	508.00	PAQ	22.23	11,292.84		2,032.71	0.00	13,325.55
5	47131801	Suaper algodón con palo #32	89.00	UD	144.00	12,816.00		2,306.88	0.00	15,122.88
6	47131502	Lanilla blanca (rollo)	3.00	UD	1,193.36	3,580.08		644.41	0.00	4,224.49
7	47121804	Cubo plástico con exprimidor mediano	3.00	UD	2,033.90	6,101.70		1,098.31	0.00	7,200.01
8	40142008	Manguera plástica de media	1.00	UD	1,101.69	1,101.69		198.30	0.00	1,299.99
9	47131812	Ambientador en aerosol	206.00	UD	69.12	14,238.72		2,562.97	0.00	16,801.69
10	47131807	Cloro líquido	202.00	GAL	49.95	10,089.90		1,816.18	0.00	11,906.08
11	53131608	Jabón líquido de mano	98.00	GAL	110.00	10,780.00		1,940.40	0.00	12,720.40
12	47131824	Limpia cristales líquido	14.00	GAL	120.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
13	47131801	Desinfectante aroma a lavanda	164.00	GAL	80.00	13,120.00		2,361.60	0.00	15,481.60
14	48102107	Guantes domésticos ref. GL7020 (par)	97.00	UD	75.00	7,275.00		1,309.50	0.00	8,584.50
15	47131803	Detergente en polvo, sobres de 1/2 Lb	520.00	UD	29.41	15,293.20		2,752.78	0.00	18,045.98
16	14111703	Papel toalla/ baños (rollo)	2,130.00	UD	221.36	471,496.80		84,869.42	0.00	556,366.22
17	14111704	Papel higiénico rollo	3,500.00	UD	45.20	158,200.00		28,476.00	0.00	186,676.00
18	14111704	Papel higiénico	1,000.00	UD	26.79	26,790.00		4,822.20	0.00	31,612.20

Subtotal RD\$	783,540.85
Total Descuentos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total ITBIS RD\$	141,037.35
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	924,578.20

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido